



Pitämän palloilukenttä kuivuu sen verran sunnuntaihin mennessä, että kotiavaus päästään pelaamaan.

Rastille tappio ja voitto

Suomensarjan ensimmäinen kotiottelu sunnuntaina.

Juhani Mustonen
juhani.mustonen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rasti aloitti pesäpallon suomensarjan viime viikonloppuna. Rasti sai ensimmäisessä ottelussaan Kannuksessa kokea kotijoukkueen kovuuden. Kannus voitti murskaluvuin 2-0 (14-1, 13-0). Toinen vieraspeli Raahessa Pattijoen Urheilijoita vastaan sujui sitten paremmin ja Rasti sai ensimmäiset pisteensä voittamalla 1-0 (3-3, 1-0).

Rastin joukkueenjohtaja **Mikko Heikkinen** kertoo, että Kannus osoittautui kovaksi vastustajaksi. Hän uskoo joukkueen olevan kärkiporukoita syksyllä, kun sarja päättyy.

Kannuksessa on pesäpalloinnostus. Paikalla oli 175 katsojaa.

– Omaa peliä olisi toki voinut pelata paremmin, Heikkinen sanoo.

Rastilla oli kuitenkin hyvä meininki ja henki joukkueessa.

Rastin parhaana palkittiin kärki-etenijä **Roope Kaipainen** ja kakkospalkinnolla lukkarina **Samu Moilanen**. Joukkueen ainoan juoksun löi **Antti Holappa** kotiuttamalla **Eetu Tolosen**.

Toinen peli käytiin Raahessa, ja Rasti oli Mikko Heikkisen mukaan kuskin paikalla kaiken aikaa. Kaksi pistettä tuli ja se antaa hyvän pohjan tuleviin peleihin sarjanousijalle.

Rastin palkinnot menivät jokeriosastolle. Kaksi juoksua lyönyt **Vil-**

jami Juntunen palkittiin ykköspalkinnolla ja yhden juoksun tuonut ja hyvin vaihtanut **Roope Kaipainen** kakkospalkinnolla.

Rastin lyödyt ja tuodut: **Petteri Väisänen** 0/1, **Eetu Tolonen** 0/1, **Antti Holappa** 1/0, **Viljami Juntunen** 2/0, **Roope Kaipainen** 0/1, **Juho Jokela** 0/1.

– Paremmin pystymme pelaamaan, **Mikko Heikkinen** arvelee.

Rastin pelinjohtajana toimi **Jukka Liуска** ja kakkospelinjohtajana **Aki Martikainen**, joka on pelaajistosta sivussa koko kauden ajan.

Rasti pelaa ensimmäisen kotiottelunsa tulevana sunnuntaina **Simon Kiriä** vastaan kello 14. Sunnuntain lumisateen jälkeen arveltiin, että peli joudutaan siirtämään Simoon, mutta Pitämän kenttä tarkistettiin keskiviikkoamuna ja todettiin, että peliareena on sellaisessa kunnossa, että ottelu pystytään pelaamaan.

Mikko Heikkinen kertoo, että Rastin pelaajilla ei ole tietoa, minkä tason joukkue **Simo** on, mutta se voitti avausottelussaan **Kempeleen** 2-0.

Yleisön tulee saapua kakkospuolelta katsomoon. Siellä on tilaa myös autoille.

Huoltorakennuksen piha on varattu pelaajille ja toimitsijoille. Otte luun on vapaa pääsy.

Nyt Rastin tilanne on huomattavasti parempi kuin aikaisemmalla

suomensarjakaudella. Joukkueen terveystilanne on **Aki Martikaista** lukuun ottamatta hyvä.

Rastin ottelut: Su 21.5. Suomussalmi-Simo, la 27.5. Kempele-Suomussalmi, su 28.5. Oulu-Suomussalmi, ke 7.6. Suomussalmi-Sotkamo, la 10.6. Suomussalmi-Ii, su 18.6. Suomussalmi-Rovaniemi, la 8.7. Ii-Suomussalmi, la 15.7. Suomussalmi-Kempele, to 20.7. Sotkamo-Suomussalmi, la 22.7. Rovaniemi-Suomussalmi, su 23.7. Simo-Suomussalmi, la 29.7. Suomussalmi-Raahes, su 6.8. Suomussalmi-Oulu, su 13.8. Suomussalmi-Kannus.

Miesjoukkueen lisäksi on Rastilla kilpailutoiminnassa E-juniorijoukkue, joka osallistuu kesän pesisleirille Sotkamossa. E-junioreiden vetäjinä ja taustahenkilöinä ovat **Kalle Heikkinen** ja **Joel Heinonen** sekä **Hannu Laitinen**.

Lisäksi pelataan harrastepesistä ladyjoukkueen voimin Ruukinkankaan hiekkatekonurmella. Yhdyshenkilönä on **Mari Pyykkönen**. Ladypesis alkaa touko-kesäkuun vaihteessa.

Pesiskoulu käynnistyy 29. touko-kuuta Ruukinkankaan hiekkatekonurmella maanantaisin ja keskiviikkoisin.

Vetäjinä toimivat **Kalle Heikkinen** ja **Joel Heinonen**.